平成 24年 4月 16日

各 位
会 社 名 極 東 証 券 株 式 会 社
代 表 者 名 取締役社長  菊 池  之
コード番号  ８７０６（東証第 1部）
本店所在地 東京都中央区日本橋茅場町 1-4-7
問 合 せ 先 取締役専務執行役員企画管理本部長

宮内 誠治（TEL 03-3666-5130）

平成 24 年 3 月期 連結業績速報値及び期末配当予定の修正に関するお知らせ

平成 24年 3月期の連結業績は、平成 24年 4月 27日(金)に正式発表の予定ですが、決算の概要がまとま

りましたので、下記のとおり速報値としてお知らせ致します。

また、平成 24年 3月 23日(金)に発表致しました平成 24年 3月 31日を基準日とする期末配当予定につい

て、本日開催の取締役会において、以下のとおり修正する事を決議致しましたのでお知らせ致します。

記

１. 平成 24 年 3 月期の連結業績速報値（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）

                                                                            (単位：百万円）

 営業収益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益

一株当たり

純資産額

平成 24 年 3 月期速報値 9,896 4,743 2,502 78.43 円 1,033.33 円

平成 23 年 3 月期実績値 7,952 2,778 1,643 51.51 円 983.11 円

※当該業績速報値は、現時点で入手可能な情報や当社が合理的と判断する一定の前提に基づいており、実際

の業績は速報値と異なる可能性があります。

2.平成 24 年 3 月期の期末配当予定の修正

(1) 配当予定修正の理由
当社グループは、株主価値向上の一環として、株主の皆さまに対し積極的な利益還元を図ることを

経営の重要な政策の一つとしており、配当につきましては、連結配当性向 50％以上を目標とした業績
連動型の配当政策を基本としております。また、安定的な配当に対する株主の皆さまの期待にお応え

する観点から、連結純資産配当率（DOE）2％以上を目標として掲げており、両基準で算出した数値
のいずれか高い金額を配当金額とする旨を基本方針としております。
この方針に基づき、当期の期末配当予定につきましては、上記連結業績速報値を勘案し、期末配当予

定を 8円増加し、１株当たり 30 円とさせていただきます。これにより、年間配当金は 40 円となる予定です。

(2) 修正の内容
 1 株当たり配当金

基準日 中間期末 期末 年間

前回予定（平成 24 年 3 月 23 日発表）  22 円（予定） 合計 32 円（予定）

今回修正予定  30 円（予定） 合計 40 円（予定）

当期実績 10 円（支払済）

前期実績（平成 23 年 3 月期） 10 円 20 円 合計 30 円

  なお、本件は会計監査人からの監査報告書提出後の平成 24 年 5 月中旬に予定されている取締役会での

決議を条件と致します。

以上